Об утверждении муниципальной
программы «Развитие системы образования

Рубцовского района» на 2020 – 2024 годы

В целях создания условий для модернизации и инновационного развития муниципальной системы образования, обеспечивающего равные права граждан на получение качественного общего образования, эффективное использование ресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы образования Рубцовского района» на 2020 – 2024 годы (прилагается);
2. Постановление Администрации района от 11.12.2014 № 948 признать утратившим силу;
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по образованию
В.Н. Костина.

Глава района

     П.И. Афанасьев